3

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19 марта 2019 года»     					             		         № 63

	О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 26 октября 2015 года № 459 «Об утверждении Положения о комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (ландшафтной комиссии) и ее состава»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Зональненское сельское поселение», принятым решением совета № 3 от 11 февраля 2019 года Зональненского сельского поселения Томского района Томской области, а также в связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 26 октября 2015 года № 459 «Об утверждении Положения о комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (ландшафтной комиссии) и ее состава» следующее изменение: изложить приложение 2 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 08 августа 2016 г. № 300/1 «О внесении изменений в состав Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»»
3. Отменить постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 26 октября 2018 г. № 224 «О внесении изменений в состав Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»»
4. Отменить постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 30 января 2019 г. № 18 «О внесении изменений в состав Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»»
5. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (www.admzsp.ru).

Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                          Е.А.Коновалова

Исп. И.Г.Трифонова
923-777
В дело № 01-03
Приложение 1
к постановлению Главы Администрации Зональненского
сельского поселения
№ 63   от «19 марта 2019 года»

Состав ландшафтной комиссии
	Председатель Комиссии: Глава Зональненского сельского поселения (Глава Администрации) Евгения Анатольевна Коновалова;
	Заместитель председателя Комиссии: Заместитель Главы Зональненского сельского поселения Серебренникова Тамара Владимировна;
	Секретарь Комиссии: специалист 1 категории по работе с населением и похозяйственному учету Рюмина Марина Владимировна;
	Члены Комиссии:
	1. Управляющая делами Администрации Зональненского сельского поселения Королева Наталья Валентиновна;
	2. Специалист по правовому обеспечению Пичугина Ольга Владимировна;
	3. Специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами Трифонова Ирина Геннадьевна;
	4. Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом Рычко Ирина Ивановна;
	5. Главный специалист отдела правового обеспечения и ресурсной деятельности Администрации Томского района Чугунова Екатерина Викторовна
	6. Депутат Совета поселения Королев Евгений Станиславович.

Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                          Е.А.Коновалова